电动机保护系统
完整精准的电动机保护
用于工业系统电动机与设备
电流和热容量测量
数据记录
已知和统计数据
中型电动机
主要优点

3. N.O.与N.C.定义为当控制电源施加在269+而无跳闸或报警存在
时输出继电器的常开或常闭触点。
订货示例：
对于一个标准型的269+：269PLUS-SV-100P-125DC
对于一个抽出式结构的269+：269PLUS-D/O-3-4-7100P-120AC
①269型继电器注释
1. 无通讯
2. 8个RTD而不是10个
3. 无差动输入
4. 无速度开关
5. 无RTD偏移
6. 无用户曲线
7. 有限的统计数据
8. 有限的已知数据
可用附件
     515闭锁与试验模块
     MPM电动机保护测量表
     RS232/RS485转换器盒或F485通讯转换器
     ERSW紧急重启动钥匙开关
269+至369的升级
对于升级的细节请参见
产品样本中产品更换部分
269 PLUS 电动机保护系统